

# **P.I.T. Hegn A/S**

**Kielbergvej 8, 5750 Ringe**

**CVR-nr. 31 58 60 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.I.T. Hegn A/S Kielbergvej 8 5750 Ringe
	CVR-nr.: 31 58 60 97
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Bøje Grønnemose, Formand Thomas Skouenborg Bentsen Flemming Holst Østergaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Thomas Skouenborg Bentsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	TBCN Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Østjysk Hegn ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og afsætning af hegnsløsninger og artikler indenfor områderne landbrug, natur, områdesikring samt til private boliger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.715.639 kr. mod 14.617.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.973.632 kr. mod 1.190.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.715.639</b>	<b>14.617.089</b>
1 Personaleomkostninger	-14.679.683	-12.411.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.587.477	-968.954
Andre driftsomkostninger	-5.318	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.443.161</b>	<b>1.236.583</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	412.261	601.415
Andre finansielle indtægter	35.829	29.916
Øvrige finansielle omkostninger	-452.263	-480.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.438.988</b>	<b>1.387.176</b>
2 Skat af årets resultat	-465.356	-196.685
<b>Årets resultat</b>	<b>1.973.632</b>	<b>1.190.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.973.632	1.190.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.973.632</b>	<b>1.190.491</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	550.000	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>600.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.570.828	2.272.093
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.570.828</u>	<u>2.272.093</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.169.756	2.757.495
6	Deposita	612.240	612.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.781.996</u>	<u>3.369.735</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.902.824</u></b>	<b><u>6.241.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.341.184	8.022.964
	Varebeholdninger i alt	<u>8.341.184</u>	<u>8.022.964</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.577.148	3.441.018
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.524.502	917.686
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.500.130	1.264.703
	Andre tilgodehavender	88.751	159.813
	Periodeafgrænsningsposter	259.353	297.190
	Tilgodehavender i alt	<u>16.949.884</u>	<u>6.080.410</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	20.400	2.243
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.321.468</u></b>	<b><u>14.115.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.224.292</u></b>	<b><u>20.357.445</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	751.000	751.000
Overført resultat	7.854.405	5.880.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.605.405</b>	<b>6.631.773</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	186.100	58.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>186.100</b>	<b>58.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	2.134.898	1.211.863
9 Leasingforpligtelser	1.631.542	1.065.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.766.440	2.277.090
Kortfristet del af langfristet gæld	1.275.388	911.326
Gæld til pengeinstitutter	2.495.458	4.532.505
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.201.492	306.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.032.769	2.331.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.177	0
Selskabsskat	337.656	0
Anden gæld	9.063.407	3.308.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.666.347	11.390.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.432.787</b>	<b>13.667.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.224.292</b>	<b>20.357.445</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	751.000	5.880.773	6.631.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.973.632	1.973.632
	<b>751.000</b>	<b>7.854.405</b>	<b>8.605.405</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.781.028	10.936.599
Pensioner	1.626.918	1.193.008
Andre omkostninger til social sikring	271.737	281.945
	<b>14.679.683</b>	<b>12.411.552</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	26
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	337.656	0
Årets regulering af udskudt skat	127.700	196.685
	<b>465.356</b>	<b>196.685</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.120.000	3.120.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.120.000</b>	<b>3.120.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.520.000	-2.470.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.570.000</b>	<b>-2.520.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>550.000</b>	<b>600.000</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	5.202.618	315.089
Tilgang	2.354.189	48.439
Afgang	-637.662	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.919.145</b>	<b>363.528</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.007.001	238.612
Årets afskrivninger	974.067	36.258
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-544.094	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.436.974</b>	<b>274.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.482.171</b>	<b>88.658</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.355.425	

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.145.000	5.145.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.145.000</b>	<b>5.145.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.387.505	-988.920
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	601.023	726.415
Udbytte	0	-2.000.000
Øvrige reguleringer	-63.762	0
Årets afskrivning koncerngoodwill	-125.000	-125.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.975.244</b>	<b>-2.387.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.169.756</b>	<b>2.757.495</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	976.000	1.101.000
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>kr.</b>
		<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>
Østjysk Hegn ApS, Skanderborg	100 %	2.403.756
		601.023
		<b>2.403.756</b>
		<b>601.023</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	612.240	612.240
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>612.240</b>	<b>612.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>612.240</b>	<b>612.240</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.116.750	1.090.020
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.793.740</u>	<u>-478.534</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-676.990</u></b>	<b><u>611.486</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.524.502	917.686
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-2.201.492</u>	<u>-306.200</u>
	<b><u>-676.990</u></b>	<b><u>611.486</u></b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.814.898	1.678.225
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-680.000</u>	<u>-466.362</u>
	<b><u>2.134.898</u></b>	<b><u>1.211.863</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.226.930	1.510.191
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-595.388</u>	<u>-444.964</u>
	<b><u>1.631.542</u></b>	<b><u>1.065.227</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. og 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	550
Driftsinventar og materiel	1.127
Varebeholdninger	8.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.577

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på t.kr. 364.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er deponeret anparter i Østjysk Hegn ApS, den bogførte værdi udgør t.kr. 3.170.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslejemålet Kielbergvej 8-10, Ringe. Der er i følge lejekontrakten 6 måneders opsigelse, dog tidligst 31. december 2023. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 4.025.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.